
 

 

 
pořádá 

 

 DĚTSKÉ RYBÁŘSKÉ ZÁVODY 
 

V neděli 7. června 2015 na rybníku Stráž 
 

Závodů se mohou zúčastnit děti do 15 let ve 2 kategoriích: 
 

ZAČÍNAJICÍ: děti, které v r. 2015 mají nebo budou mít povolenku 1. rokem (letos chytají 

1. rokem) 

POKROČILÍ: děti, které měli povolenku již v předchozím roce (letos chytají 2.rokem a 

více) 

 

 

ČASOVÝ PLÁN: 

 
7:00 až 7:45 - sraz závodníků a losování míst k lovu 

8:00 – začátek závodu 

10:00 – konec závodu 

10:30 – vyhlášení výsledků a předání cen 

 

 

PRAVIDLA: 
 

- závodník si před závodem vylosuje místo k lovu 

- závod trvá 120 minut (při nepřízni počasí může být zkráceno) 

- hodnotí se každá ulovená ryba 1cm  1 bod (ryby měří a zapisuje rozhodčí) 

- povolené způsoby lovu: plavaná, položená a feeder 

- loví se na jeden prut s max. 2 jednoháčky , krmení neomezeno 

- pomoc jiné osoby je povolena pouze v nezbytně nutných případech (závod dětí, 

nikoliv rodičů) 

- vítězem v každé kategorii se stává závodník s nejvyšším počtem bodů 

- nejdelší ulovená ryba bez rozdílu kategorie - POHÁR + ZVLÁŠTNÍ CENA 

- nejmenší (délkou) ulovená ryba – POHÁR + ZVLÁŠTNÍ CENA 

 

 
 

Závod se uskuteční na rybníku Stráž v prostoru příjezdu a pod topoly. V této části 

revíru bude pro ostatní rybáře lov ryb zakázán (od 4:00 do 12:00 hod) 

Pro závodníky jsou připraveny poháry, medaile a ceny. 

Přihlášení a zápis závodníků je na místě před závodem. Startovné se 

neplatí.Občerstvení není zajištěno. 
 

Na hojnou účast se těší pořadatelé z MO ČRS Pelhřimov 
 

Hlavní pořadatel - kontakt:  

Zdeněk Paul, tel: 723 483 995, zdenekpaul@seznam.cz 

ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ 

MÍSTNÍ ORGANIZACE PELHŘIMOV 

mailto:zdenekpaul@seznam.cz

